
UCHWAŁA NR XXVI/246/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 8 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012r.” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2012 roku” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Proponowane zmiany w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. związane są ze zmniejszeniem planowanej wartości 
dochodów w kwocie 1.380 zł ( zmniejszenie dochodów jest związane z likwidacją Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Odrowążu). Zwiększenie wartości planowanych dochodów w rozdziale 80106 – Inne formy wychowania 
przedszkolnego w kwocie 5.042 zł, wynikają z podpisanego Porozumienia z dnia 1-08-2012r. z Gminą Smyków na 
pokrywanie kosztów dotacji udzielanej przez Gminę Stąporków dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego 
„Tęczowe Przedszkole” w Komorowie. Proponowane zmiany wartości planowanych wydatków dotyczą 
zmniejszenia wydatków budżetowych związanych z likwidacją Publicznej Szkoły Podstawowej w Odrowążu 
w kwocie 143.339zł. Zwiększenie wartości planowanych wydatków w wartości ogółem 147.001 zł dotyczy : - 
podwyższenia wartości dotacji podmiotowej dla Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża – Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Odrowążu i Punkt Przedszkolny przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu w kwocie 
ogółem 110.170 zł, - podwyższenie wartości wydatków majątkowych związanych z modernizacją pomieszczeń 
łazienek w PSP Nr 1 w Stąporkowie( inwestycja roczna) w kwocie 5.000 zł, - zwiększenie wartości wydatków 
w rozdziale 90095- wydatki związane z opieką nad zwierzętami w kwocie 13.169 zł, - zwiększenie wartości 
wydatków w dziale 750- Administracja publiczna w kwocie 18.662 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony Strona 1



         Załącznik Nr 1  

                               do Uchwały Nr XXVI /246 /2012 

                    Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                                                                                              z dnia 27  września 2012r. 

            

      

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetowe:  

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  1 380 zł ( dotyczy zlikwidowanej Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Odrowążu), 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 430 zł, 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 430 zł, 

 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 950 zł, 

§ 0830- Wpływy z usług o kwotę 950 zł.  

 

§ 2 

Zwiększa się dochody budżetowe : 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  5 042 zł, 

 

rozdział 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę  5 042 zł, 

§ 2310- Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5 042 zł.  

                       

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                               Jacek Kołodziej 

Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



         Załącznik Nr 2  

                                do Uchwały Nr XXVI/246 /2012 

                    Rady Miejskiej w Stąporkowie 

                                                                                                                              z dnia  27 września 2012r. 

             

§ 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe:  

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę  143 339 zł ( dotyczy zlikwidowanej Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Odrowążu), 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 119 447 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 1 518 zł, 

§ 4010 –  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  101 626 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4 084 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6 088 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2 678 zł, 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek o kwotę 62 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 500 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 10 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2 045 zł, 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do Internetu o kwotę  211 zł, 

§ 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej  o kwotę 204 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 16 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 255 zł, 

§ 4440 – Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę 150 zł, 

 

rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę  17 995 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 395 zł, 

§ 4010 –  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  16 369 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę  432 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  451 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę  147 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 42 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 150 zł, 

§ 4440 – Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę  9 zł, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony



 - 2 - 

rozdział 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę  3 033 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 203 zł, 

§ 4010 –  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  535 zł, 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1 050 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę  904 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę  332 zł, 

§ 4440 – Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę  9 zł, 

 

rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę 508 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę  408 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę  100 zł, 

 

rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 2 356 zł, 

§ 4220 – Zakup środków żywności o kwotę 2 356 zł. 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetowe : 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 18 662 zł, 

 

rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 15 662 zł, 

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę  1 000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę  14 662 zł, 

 

rozdział 75095 – Pozostała działalność  o kwotę 3 000 zł, 

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3 000 zł, 

 

dział  801 – Oświata i wychowanie o kwotę  115 170 zł, 

 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  88 392 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

o kwotę  83 392 zł ( dotyczy Towarzystwa Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu ), 

 

Strona 5Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



- 3 - 

§ 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5 000 zł ( dotyczy Publicznej 

Szkoły Podstawowej Nr 1 w Stąporkowie – modernizacja pomieszczeń łazienek), 

 

rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 12 608 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

o kwotę 12 608 zł  ( Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

 w Odrowążu), 

 

rozdział 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego o kwotę 14 170 zł, 

§ 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu  dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

o kwotę 14 170 zł  ( Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża – Punkt Przedszkolny przy 

Niepublicznej Szkole Podstawowej  w Odrowążu), 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 13 169 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 13 169 zł, 

 § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 13 169 zł ( dotyczy opieki nad zwierzętami). 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                               Jacek Kołodziej 

Strona 6Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Gmina 

Smyków
801 80106

2310 5042

"Tęczowe 

Przedszkole" w 

Komorowie

801 80106

2540 0 5042 5042 0 0 5042 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5042 5042 5042 0 0 5042 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

Nazwa 

zadania

Razem II

zmieniającyZałącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/246/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27września 2012

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dotacje 

ogółem

Wydatki 

na 2012r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 8

do uchwały Nr XV / 141 / 2011

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 22 grudnia 2011r.

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwaracji

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2012r.

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego: 

Dział Rozdział §

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony



Powiat 

Konecki
600 60014 6300 0 361091 0 0 0 0 0 0 0 0 361091 361091 0 0 0

0 361091 0 0 0 0 0 0 0 0 361091 361091 0 0 0

5042 366133 5042 0 0 5042 0 0 0 0 361091 361091 0 0 0

Razem III

Ogółem I - III

Przewodniczący Rady Miejskiej

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Jacek Kołodziej

Strona 8Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXVI/246/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27września 2012r.

Zmieniający

Załącznik Nr 11

do uchwały Nr XV / 141 / 2011

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2011r.

 Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Stąporkowie 662 600

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOK 212 800

1 754 75412 OSP Mokra- zakup sprzętu pożarniczego 5000

2 754 75412 OSP Czarna- zakup sprzętu pożarniczego 5000

3 754 75412 OSP Kozia Wola- zakup sprzętu pożarniczego 5000

4 754 75412 OSP Adamek- zakup sprzętu pożarniczego 5000

5 754 75412 OSP Odrowąż - zakup sprzętu pożarniczego 5 000

6 754 75412 OSP Krasna - zakup sprzętu pożarniczego 5 000

7 754 75412 OSP Niekłań - zakup sprzętu pożarniczego 5 000

8 754 75412 OSP Gosań - zakup sprzętu pozarniczego 5 000

9 801 80101

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - 

Włochów w Gosaniu - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gosaniu

199 774

10 801 80101
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Odrowążu
120 206

11 801 80103

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - 

Włochów w Gosaniu - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gosaniu

58 831

12 801 80103
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Odrowążu
21 010

13 801 80106

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - 

Włochów w Gosaniu - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Gosaniu

52 665

14 801 80106

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowe 

Przedszkole" w Komorowie

67 232

15 801 80106
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Smerf" w Krasnej
50 424

16 801 80106

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt 

Przedszkolny przy Niepublicznej Szkole Podstawowej 

w Odrowążu

20 170

1 505 712
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek  Kołodziej

Ogółem:

Dotacje podmiotowe w 2012r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony



Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 22 grudnia 2011r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Grzybów 
240000 240000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 600 60016 Przebudowa drogi w Błaszkowie 100000 100000
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 600 60016
Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul. 

Powstańców w Niekłaniu Wielkim
60000 60000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 600 60095

Utwardzenie pobocza przy drodze 

gminnej tłuczniem Sołectwo Janów ( 

środki gminy w kwocie 1 zł)

7 122 7 122 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60095

Udrożnienie rowów przy drodze 

gminnej wraz z wykonaniem 

przepustów Sołectwo Lelitków ( środki 

gminy w kwocie 11.300 zł)

18 832 18 832 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

6 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Niekłaniu Wielkim przy ul. Czarnej
25 000 25 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

zmieniający Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVI /246/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27 września 2012r.

w tym źródła finansowania

Dochody 

własne j.s.t.

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

do uchwały Nr XV / 141 / 2011

Załacznik Nr 4

Zadania inwestycyjne roczne w 2012r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 2012 

(7+9+10+11)

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony Strona 10



7 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Komorowie
65 100 65 100 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

Czarnieckiej Górze
12 000 12 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9  900 90095
Zagospodarowanie terenu małą 

architekturą Sołectwo Nadziejów.
11 947 11 947 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 900 90095
Zagospodarowanie terenu małą 

architekturą Sołectwo Odrowąż.
13 000 13 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

11 900 90095

Budowa ogrodzenia panelowego i 

betonowego wraz z bramą i furtką na 

działce 169/1w Sołectwie Pardołów.

10 735 10 735 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

12 900 90095
Zagospodarowanie działki gminnej 

małą architekturą Sołectwo Wąglów.
8 333 8 333 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 921 92109
Wykonanie pokrycia dachowego w 

budynku świetlicy sołectwo Smarków.
7 000 7 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

14 926 92695
Budowa ogrodzenia boiska szkolnego 

Sołectwo  Gosań.
8 800 8 800 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 600 60095
Zakupy inwestycyjne- f-sz sołecki 

Grzybów
6 750 6 750 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

16 750 75023 Zakupy inwestycyjne 4 000 4 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

17 801 80114 Zakupy inwestycyjne 4 000 4 000 
Zespół Obsługi 

Szkół

18 851 85154 Zakupy inwestycyjne 24 000 24 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

19 900 90095
Zakupy inwestycyjne f-sz sołecki 

Gustawów 11862 zł, Czarna 7000 zł.
18 862 18 862 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



20 921 92195

Zakupy inwestycyjne f-sz sołecki 

(Czarniecka Góra 13288zł,Duraczów 

4023 zł,Gustawów 800 zł,Komorów 

5000zł,Krasna 9040 zł,Luta 9800 

zł,Modrzewina 5541 zł,Wielka Wieś 

13634zł,Wólka Plebanska + 

Murawki10900 zł, )

72 026 72 026 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

21 921 92195

Zagospodarowanie działki gminnej 

małą architekturą - Wólka Plebańska 

środki gminy.

5 500 5 500 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

22 926 92695

Zakupy inwestycyjne f-sz sołecki ( 

Boków 3500 zł, Kozia Wola 

3500zł,Mokra 4000 zł,)

11 000 11 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

23 801 80101

Modernizacja pomieszczeń łazienek w 

Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w 

Stąporkowie

55 000 55 000 
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

789 007 789 007 0 0 0 0 x

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



Id: UPNMI-MYFPK-SJEWJ-LSGKI-WGBIQ. Uchwalony Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	



